## رکن مجلس شوریٰ حضرت مولانا ازہر صاحب رانچی کا انتقال

پہ قلم: مولانا محمد اللہ قاسمی
شعبہ انٹرنیٹ دارالعلوم دیوبند

مشہور عالم دین، دارالعلوم دیوبند کے رکن شوریٰ اور مدرسہ حسینہ رانچی کے بانی و مہتمم حضرت مولانا ازہر صاحب کارانچی میں ۱۳ مئی ۲۰۱۷ء مطابق ۱۶ شعبان ۱۴۳۸ھ بروز شنبہ دوپہر کو انتقال ہو گیا۔ ان اللہ وانا الیہ راجعون!

مولانا مرحوم جمعیتہ علماء ہند کے نائب صدر، شیخ الاسلام حضرت مولانا حسین احمد مدنی کے خلیفہ تھے۔ مولانا کی عمر تقریباً ۷۰ سال تھی۔